
 

          51. schůze 

                                   Rady MČ Praha-Dolní Chabry 

Dne 17.07.2024 

 

Důvodová zpráva: 

 

Radě městské části je předkládán návrh na uzavření smlouvy o spolupráci při přípravě 
projektu Re-use day pořádaného v městské části Praha-Dolní Chabry s organizací Reuse 
Praha 11, z.s., se sídlem Konstantinova 1496/44, 149 00 Praha 4 Chodov, která se bude konat 
v rámci akce „Zažij město jinak“ pořádaného  dne 14.9.2024 MČ Praha-Dolní Chabry.  

 

MČ Praha-Dolní Chabry obdržela dotaci ve výši 60.500 Kč z  MHMP na podporu organizace 

akce Reuse day,  která byla schválená usnesením č. 14/20, na zasedání Zastupitelstva hl.m. 

Prahy dne 23.5.2024. 

MČ oslovila organizace Swap Prague z.s a Reuse Praha 11, z.s. s žádostí o pomoc při 
přípravách Reuse dne. 

Podle zaslané cenové nabídky byla vybrána organizace Reuse Praha 11, z.s..  
Společnost Swap Prague z.s. z kapacitních důvodů žádost odmítla. 
 

MČ Dolní Chabry má možnost prostřednictvím tohoto projektu zaujmout obyvatelstvo 
environmentálně-sociálními tématy, která jsou zaměřeny na osvětu a praktické ukázky 
v oblasti předcházení vzniku odpadu a udržitelných spotřebních návyků. 
 

Cenová nabídka obsahuje výrobu seed bomb, třídící závod, IQ green test a přednášku 
konanou v průběhu akce. Celková cena za organizaci činí 50.000 Kč.  
 

 

Přílohy: -    cenová nabídka Reuse Praha 11, z.s. 

  -    usnesení Zastupitelstva HMP 

  

 

 

Předkladatel: Mgr. Kateřina Šilhová Šafránková, starostka 

Zpracovatel:  Vendula Hamzová, sekretariát 


